БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЫРГЫЗЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМӘТЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРГИЗЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
[image: image1.png]

  КАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июль  2023 йыл                            №13                           «26» июля 2023 года

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения нормативных правовых актов сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан о местных налогах и сборах "

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее - Федеральный закон N 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года N 153 "Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан", учитывая изменения в действующем законодательстве, Администрация сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:,
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения нормативных правовых актов сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан о местных налогах и сборах в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан,  и на официальном сайте в сети Интернет
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

 И.С.Нуруткулов